

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทองย่น ถึงสามแยกไปโพนพระ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,306 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,530 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนตาล หมู่ที่ 3 -บ้านหนองแขว ตำบลน้ำโมง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 825 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,125 ตารางเมตร 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,836.000	1.83	14,339.88	1.3848	2.53	19,857.86

ปรีชา กองพิลา

05 มิถุนายน 2567 13:15:16

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทองย่น ถึงสามแยกไปโพนพระ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,306 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,530 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	326.500	314.58	102,710.37	1.3848	435.63	142,233.32
3	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,530.000	349.08	2,279,492.40	1.3848	483.40	3,156,641.07
4	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	168.27	21,875.10	1.3848	233.02	30,292.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทองย่น ถึงสามแยกไปโพนพระ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,306 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,530 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	520.000	122.60	63,752.00	1.3848	169.77	88,283.76
6	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,306.000	57.78	75,460.68	1.3848	80.01	104,497.94
7	1.4 งานไหล่ทาง 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	261.200	121.23	31,665.27	1.3848	167.87	43,850.06
	1.4.1.1.1							
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								3,588,656.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทองย่น ถึงสามแยกไปโพนพระ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,306 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,530 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทองย่น ถึงสามแยกไปโพนพระ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,306 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,530 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้าว
------------------------------------	---

สุวัฒน์ วงหาจักษ์
(สุวัฒน์ วงหาจักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา กองพิลา
(ปรีชา กองพิลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิคุณ ไชยแสง
(วุฒิคุณ ไชยแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา กองพิลา

05 มิถุนายน 2567